



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1008

10.07.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Miksi liityin NSDAP/AO:hon

Vicenç Espailat

Syyskuun 2014 tienoilla tunsin olevani hyvin pettynyt Yhdysvaltojen tämänhetkiseen tilanteeseen. Tämä ei ole enää maa, johon vanhempani ja minä tulimme vapaaehtoisesti! Olemme rappeutuneet oligarkkiseksi plutokratiaksi. Olemme nyt kaikki verolehmiä, korkoorjia ja työläisiä (kaikkien muiden ongelmien ohella - laiton maahanmuutto on suuri ongelma asuinalueellani).

Muistin, mitä isäni oli sanonut siitä, että "Hitlerillä oli hyviä ajatuksia...", ja mietin, oliko sellaista Amerikassa. Joten hetken mielihoiteesta etsin Googlestä. Tällainen järjestö oli olemassa! Niinpä otin heihin yhteyttä ja lähetin heille esittelykirjeen. Sen johtaja totesi, että olin "hyvä kirjoittaja", ja kysyi, olisinko halukas kirjoittamaan heille artikkelin. Lähetin artikkelin, sitten toisen, sitten toisen... Minulla oli hyvin vähän yhteyttä heihin lukuun ottamatta satunnaisia pyyntöjä uudesta artikkelista.

Olin hieman pettynyt niukkaan viestintään. Mutta näitä artikkeleita kirjoittaessani törmäsin tietoihin, jotka

An Introduction to the NSDAP/AO:

***THE FIGHT
GOES ON!***



olivat peräisin eräältä Internet-foorumilta. Niinpä tutkin asiaa tarkemmin ja liityin siihen. Hyvin pian eräs NSDAP/AO:n värvääjä otti minuun yhteyttä ja kysyi, olisiko valmis auttamaan.

Toisin kuin toisessa ryhmässä, he olivat usein yhteydessä minuun, ja minusta tuntui vihdoinkin siltä, että minulla oli mahdollisuus tehdä "jotain" suuremman asian hyväksi. Odotin vain, että voisin auttaa kääntämällä asiakirjoja. He kuitenkin huomasivat heti, että minulla oli "muitakin kykyjä", eivätkä viivytelleet niiden käyttämisessä.

Tässä vaiheessa tein hieman tutkimusta selvittääkseni, kuka Gerhard Lauck oli. Luin kaiken, mitä hänestä löysin. Suuri osa tästä on "vihollisen" kirjoittamaa. Osaan kuitenkin lukea rivien välistä ja pystyn ottamaan lähteen huomioon analyysissäni. He toimittivat minulle lähettämässään tietopakettissa myös jonkin verran omaelämäkerrallista materiaalia, ja kuulin joitakin radio-ohjelmia, joissa häntä haastateltiin. Lyhyessä ajassa päätin, että Gerhard Lauck oli mies, jota kunnioitin ja jolle työskentelin mielelläni.

Koko tämän ajan (ja viimeiset vuodet) olen työskennellyt paikallishallinnon organisaatiossa. Mikä oli Hitlerin *Mein Kampf*in alkuperäinen nimi? Se oli *Vierhalb Jahre (des Kampfes) gegen Lüge, Dummheit und Feigheit* eli *Neljä ja puoli vuotta (taistelua) valheita, typeryyttä ja pelkuruutta vastaan*. Se tiivistä työni täydellisesti. Valheita, tyhmyyttä ja pelkuruutta. (Voin kertoa joitakin lehtiartikleita organisaatiosta, jossa työskentelen. Paikalliset sanomalehdet pitävät meistä hauskaa. He viittaavat johtokuntaamme seuraavasti: no, jätän sen pois! Annan vain yhden triviaalin esimerkin jokapäiväisestä elämästäni: IT-päällikkönä minua pyydetään asettamaan läppäri ja projektori hallituksen huoneeseen, kun sitä tarvitaan. Kenelläkään muulla ei tunnu olevan älyä tai kykyä kytkeä kannettavaa tietokonetta projektoriin ja käynnistää sitä. Mutta siitä huolimatta, kun tulin tekemään sen, he ohjasivat minut... "Kytke kannettava tietokone, kytke Ethernet-kaapeli Ethernet-porttiin ja VGI-kaapeli projektoriin..." Kiitos, tohtori Tiede, että kohtelette minua kuin viisivuotiasta!)

Gerhard Lauckin kohtelu minua kohtaan on spektrin vastakkaista ääripäätä! "Tässä on kaveri, jolla on kykyjä, katsotaan, missä voimme parhaiten käyttää häntä." Mikä virkistävä kontrasti!

Yhteenvedon voidaan siis todeta, että NSDAP/AO:ssa minua viehätti se, että siellä on pätevä johto, että vastuullinen mies ei ole "kätyrien" kanssa kommunikoinnin yläpuolella ja että järjestö on tehnyt jotain hyödyllistä yli neljän vuosikymmenen ajan. Tutkin kyllä muita järjestöjä, mutta en ole kovin innostunut univormujen käyttämisestä ja katuaktivismista. Näissä aktiviteeteissa ei ole mitään väärää, ne eivät vain olleet jotain, mikä viehätti minua, eikä maaseudulla, jossa asun, ollut paljon mahdollisuuksia tällaiseen toimintaan.

Tähän mennessä mikään NSDAP/AO:n toiminta ei ole kyllästyttänyt minua. Se on ollut haaste, sanan positiivisessa merkityksessä. Olen nauttinut siitä, että olen tehnyt kaiken sen työn, joka minulle on annettu. Mitä tulee siihen, mitä olen havainnut hämmentäväksi, voin vain mainita ohjelmistotoimittajamme kaikkien tuotteiden erityispiirteet. Minulta kesti jonkin aikaa (alle kuukausi) ymmärtää työnkulku täysin, mutta nyt tunnen, että olen päässyt sen ylimmälle tasolle. Mitä enemmän olen oppinut organisaatiosta, sitä enemmän olen oppinut arvostamaan sitä, miten hyvin se on johdettu.

Voimaa naurun kautta: Kurkistus toimintamme sisälle

Paroni

Monet ihmiset, niin ystävät kuin vihollisetkin, ovat uteliaita toimintamme sisäisestä toiminnasta.

Pitkäaikaisena osallistujana olen saanut enemmän kuin vain pienen vilauksen toiminnastamme.

Turvallisuus on kuitenkin aina otettava huomioon. Ei vain minun. Kaikkien! Siksi minun on valittava sanani huolellisesti. Hyvin huolellisesti.

Kuvittele seuraava skenaario:

Työskentelet mielisairaalassa.

Eräänä päivänä vangit kapinoivat ja ottavat vallan. Sinun on ajateltava nopeasti pelastaaksesi itsesi. Sinulla on loistava idea.

Päätät teeskennellä olevasi yksi vangeista!

Tämä on tietysti herkkä tasapainoilu.

Toisaalta, jos käyttäydyt *liian normaalisti*, et pääse läpi hulluna.

Toisaalta, jos käyttäydyt *liian hullusti*, *sinua* ei oteta vakavasti eikä sinulla ole sananvaltaa uudessa hallinnossa. (Muistakaa, että puhumme mielisairaalan vangeista. EI vaaleilla valituista hallituksen virkamiehistä!)

Toisin sanoen sinun on jatkuvasti käyttäydyttävä ja puhuttava *puoliksi hullusti, puoliksi normaalisti*.

Vertailu toimistomme ja mielisairaalan välillä on tietysti liioittelua. En kuitenkaan suostu määrittelemään liioittelun *astetta*.

Jos on.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUSBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Sieging Hitler nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die antisemitische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Menschen vom Völkermord, Vernichtung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht umgebracht, das Kreuz der goldenen Haken waren hoch gehalten Führer Adolf Hitler zu entdecken.“

Alle Nationalsozialisten sind solange antisemitisch, Solange und Kampfbewegungen antisemitisch sind. Solange es Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerwünschte Gegner ist allen Arbeit, die Völkermord - gegen alle weißen Völker - zu begreifen, seine Mittel sind Erziehung, Überlebend und Rassenmischung.

Ob „legal“ oder „illegal“, ob in „Walkang“ oder in „Brennöl“, ob mit Propaganda oder bewaffnet oder mit einem Schießfeld anderer Art jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitler!
Gottfried Loeb



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu

Kolmas osa

NSK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkemyksesi tilaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.mourningtheincident.com/truth.htm) Yritin edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enemmistön olen keskittänyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armojen. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä.

Toisen maailmansodan tutkiminen on varsinainen miinakenttä. Etsit tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Täntä vältän kuin olisi arkeologi, joka käyvä esin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät halua nähdä esin. Viime jalkien kerran kintää internetin tiedon ja



the **NEW ORDER**

Number 176 (2022) Printed 1979 April 26, 2022 (137)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware conservatives and racial kinists fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture dilution, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottfried Loeb



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä

SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Heinrich Himmler

FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!



Translated from the SS Original

Julius Streicher der Führer Hitlers Reich

The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Beckmann

Hitler in Italy

HITLER in ITALIEN



English / German / Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im BMD



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!